\

%
■ИР*-*

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ №

от « 28 » июня 2022г.

открытого заседания государственной экзаменационной комиссии ГБПОУ КК
БАТТ защиты выпускной квалификационной работы дипломный проект

группа № Э-5

специальность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
код и наименование специальности

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель государственной экзаменационной комиссии: Перевалов С.А.,

генеральный директор ЗАО «Агропромэнерго»

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Павлова М.И., и.о. директора ГБПОУ КК БАТТ

Члены государственной экзаменационной комиссии:

Табаев В.В., начальник Белоглинского участка реализации и развития у с л у г

Белоглинского РЭС: Цапков А.С.. мастер п/о ГБПОУ КК «Тихорецкий

индустриальный техникум» ' ' •

Секретарь государственной экзаменационной комиссии: Иванова Н.И.,

преподаватель ГБПОУ КК БАТТ

На экзамен явились допущенные к нему 9_ человек (приказ директора ГБПОУ

КК БАТТ от « » 2022).

Не явилось - человек®

СЛУШАЛИ:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ №

от «28» июня 2022 г.

решения государственной экзаменационной комиссии ГБПОУ КК БАТТ

группа № Э-5

специальность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
код и наименование специальности

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель государственной экзаменационной комиссии: Перевалов С.А.,

генеральный директор ЗАО «Агропромэнерго»

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Павлова М.И.. и.о. директора ГБПОУ КК БАТТ

Члены государственной экзаменационной комиссии:

Табаев В.В., начальник Белоглинского участка реализации и развития услуг

Белоглинского РЭС; Цапков А.С.. мастер п/о ГБПОУ КК «Тихорецкий

индустриальный техникум»

Секретарь государственной экзаменационной комиссии: Иванова Н.И.,

преподаватель ГБПОУ КК БАТТ ,

Рассмотрев результаты защиты выпускной квалификационной работы
студентов группы Э-5 по специальности 35.02.08 Электрификация и
автоматизация сельского хозяйства, государственная экзаменационная
комиссия вынесла решение: указанным в списке обучающимся присвоить

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество выпускника

и
*

Оценка за ВКР Присваиваемая
квалификация

Решение
государственной
экзаменационной

комиссии о выдаче
документа об
образовании

1. Булгаков Руслан
Андреевич 4(хорошо)

J
а  ̂ Выдать диплом

2. Ворсин Андрей
Андреевич 4(хорОшо) 1

. и
Ц Выдать диплом

3. Гарезин Павел 4(хорошо) '■ f  Выдать диплом

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ№

от «27» июня 2022 г.

решения государственной экзаменационной комиссии ГБПОУ КК БАТТ

группа № Э-5

специальность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
код и наименование специальности

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель государственной экзаменационной комиссии: Перевалов С.А.,

генеральный директор ЗАО «Агропромэнерго»

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Павлова М.И.. и.о. директора ГБПОУ КК БАТТ

Члены государственной экзаменационной комиссии:

Табаев В.В.. начальник Белоглинского участка реализации и развития услуг

Белоглинского РЭС; Цапков А.С.. мастер п/о ГБПОУ КК «Тихорецкий

индустриальный техникум»

Секретарь государственной экзаменационной комиссии: Иванова . Н.И.,

преподаватель ГБПОУ КК БАТТ ‘ *

Рассмотрев результаты защиты выпускной квалификационной работы
студентов группы Э-5 по специальности 35.02.08 Электрификация и
автоматизация сельского хозяйства, государственная экзаменационная
комиссия вынесла решение: указанным в списке обучающимся присвоить
квалификации и выдать документ об образовании:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

выпускника

Оценка за ВКР п Рисв| В Ш ^ §я

Решение
государственной
экзаменационной

комиссии о
^выдаче документа
)%об образовании

1. Анпилов Александр
Александрович

5 (отлично) |о1|Выдать диплом
о>;Ш

2. Асеев Анатолий
Андреевич 4(хорошо) Ш  Выдать диплом

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Шй'
;li;I

от « 27 » июня 2022 г.

открытого заседания государственной экзаменационной комиссии ГБПОУ КК
БАТТ защиты выпускной квалификационной работы дипломный проект

группа № Э-5

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель государственной экзаменационной комиссии: Перевалов С.А..

генеральный директор ЗАО «Агропромэнерго»

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Павлова М.И., и.о. директора ГБПОУ КК БАТТ

ill Члены государственной экзаменационной комиссии:

Табаев В.В., начальник Белоглинского участка реализации и развития у с л у г  s

Белоглинского РЭС: Папков А.С.. мастер п/о ГБПОУ КК «Тихорецкий

индустриальный техникум»

Секретарь государственной экзаменационной комиссии: Иванова Н.И.,

преподаватель ГБПОУ КК БАТТ

ПРОТОКОЛ № /3

специальность: 35.02.08 Электрификация й автоматизация сельского хозяйства .
код и наименование специальности

На экзамен явились допущенные к нему 15 человек (приказ директора ГБПОУ

КК БАТТ о т« » а° 2022 ).

Не явилось - человек

СЛУШАЛИ:

II!1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ №

от « 17» июня 2022 г.

решения государственной экзаменационной комиссии ГБПОУ КК БАТТ

группа № Э-5
специальность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

код и наименование специальности

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель государственной экзаменационной комиссии: Перевалов С.А..
генеральный директор ЗАО «Агропромэнерго»
Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
Павлова М.И.. и.о. директора ГБПОУ КК БАТТ
Члены государственной экзаменационной комиссии:
Табаев В.В., начальник Белоглинского участка реализации и развития у с л у г

Белоглинского РЭС: Напков А.С.. мастер п/о ГБПОУ КК «Тихорецкий
индустриальный техникум»
Секретарь государственной экзаменационной комиссии: Иванова Н.И.,
преподаватель ГБПОУ КК БАТТ.

Рассмотрев результаты защиты выпускной квалификационной работы
студента группы Э-5 по специальности 35.02.08 Электрификация и
автоматизация сельского хозяйства, государственная экзаменационная
комиссия вынесла решение: указанному в списке обучающемуся присвоить
квалификации и выдать документ об образовании:

Решение

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

выпускника

Оценка за ВКР

0

Присваиваемая
квалификация

государственной
экзаменационной

комиссии о
выдаче документа

об образовании

1. Толстиков Андрей
Николаевич «4» (хорошо) Техцик - электрик Выдать диплом

Председатель ГЭК

Секретарь •$S8',e1ш 5

Ш %е

С.А. Перевалов

1Н.И. Иванова

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Белоглинский аграрно-технический техникум»

ПРОТОКОЛ
заседания государственной экзаменационной комиссии

10.06.2022 г. № 4

группа № Э-5

специальность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
код и наименование специальности

Государственная экзаменационная комиссия (ГЭК) утверждена приказом от 16
мая 2022 года № 268 (в составе 8 человек).

Состав ГЭК

№ Состав ГЭК/ЭК ФИО Эксперт ДЭ Должность,
место работы

1. Председатель Левицкая Татьяна
Викторовна Главный эксперт ГБПОУ КК «Белоглинский

аграрно-технический техникум».

2. Член комиссии Волкович Вадим
Михайлович Линейный эксперт

Преподаватель ГБПОУ КК
«Кропоткинский техникум

технологий и железнодорожного
транспорта»

'
3. Член комиссии Тимофеева Виктория

Александровна Линейный эксперт
Преподаватель ГБПОУ КК

«Брюховецкий аграрный
колледж»

4 . Член комиссии Тимофеев Дмитрий
Алексеевич Линейный эксперт

Преподаватель ГБПОУ КК
«Брюховецкий аграрный

колледж»

5. Член комиссии Мостовой Александр
Владимирович Линейный эксперт

Мастер п/о
ГБПОУ КК «Кореновский

политехнический техникум»

6. Член комиссии Абрамов Андрей
Владимирович Линейный эксперт

Преподаватель ГБПОУ КК
«Гулькевичский строительный .

техникум»

7. Член комиссии Бандурко Дмитрий
Сергеевич Линейный эксперт

Преподаватель ГБПОУ КК
«Успенский техникум

механизации и
профессиональных технологий»

Секретарь ГЭК
№. ФИО Должность, место работы
1 Иванова Наталья Ивановна ПреподавательГБГТОУ КК БАТТ

Обучадеццгеся
итоговой а^1:естацг
№ 268.

Mid: /"I / л я П

[личестве 25 человек были
емонстрационного экзаме]

«Электромонтаж»

'/ few

государственной
а~! ̂ 6Йказом от 16 мая 2022 г.

ДЛЯ
| ДОКУИ. НС 2 1 V,

итоговый протока« */Ь
де «овстрзишмя®»© эктачетл в® Ъ е р я я ы я л ж  tm x-am

Дата:

Центр ароведеавя
.течонстрационного экзамена,
адрес:

Образовательная ооганизаиия,
субъект РФ:
Учебная группа:
Профессия СПО/специальность
Компетенция Ворлдскнллс:

с. Белая ! дина. Красная, д 20
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
Э-5-2
35.02.08.Электрификация и автоатизация сельского хозяйства
Электромонтаж

.V» н/н Фамилия Имя Отчество Итоговые баллы
I Булгаков Руслан Андреевич £■0. bO

• 2 Толстиков Андрей Николаевич ж . 4'!
О Павлова Екатерина Сергеевна 3 4. рб
4 Турулев Антон Васильевич г  о.88
5 Жильцов Данил j >' Владимирович / /  г 4 08

Главный эксперт: Ж Левицкая Т.В

/^////,
Члены Экспертной группы: Мостовой А.В /I 1 4 /Ж

Абрамо А.Е
Бандурко Д.С
Волкович В.М Ж
Тимофеева В.А ------
Тимофеев Д.А 4

Ж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 4/&
демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия

Дата: 09.06.2022

Центр проведения
демонстрационного экзамена,
адрес:

Образовательная ооганизация,
субъект РФ:
Учебная группа:
Профессия С ПО/специальность
Компетенция Ворлдскиллс:

с. Белая Глина, Красная, д 20
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
Э-5-2
35.02.08.Электрифшсация и автоатизация сельского хозяйства
Электромонтаж

п/п Фамилия Имя Отчество Итоговые баллы
] Быканова Анастасия Вадимовна 22.ЧВ
2 Ворсин Андрей Андреевич 2 4 .9 9
3 Гарезин Павел Анатольевич
4 Данилян Г  арник Робертович г  р . 2$
5 Затолокин Роман Михайлович $5. €b
6 Илюхин Иван Михайлович
7 ' Косгенко Юрий Александрович
8 Маринкова Александра Сергеевна г 4. ■/<?
9 Сеин Илья Викторович 2 4 .2 4
10 'Гурченко Никита /К' Олегович

Главный эксперт: <Левицкая Т.В

Члены Экспертной группы: Мостовой А.В
рамо А. В

итог овый п р о т о к о л  *,4
демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдсктылс Россия

Дата: 08.0г. 2021

Центр проведения
демонстрационного экзамена,
адрес:

Образовательная ооганизация,
субъект РФ:
Учебная группа:
Профессия О  Ю/специальность
Компетенция Ворлдскиллс:

с. Белая Глина, Красная, д 20

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
Э-5-1
35.02.08.Электрификация и автоатизация сельского хозяйства
Электромонтаж

JV» н/н Фамилия Имя Отчество Итоговые баллы
1 Ашшлоп Александр Александрович
2 Асеев Анатолий Андреевич г  Л. 99
3 Варавин Никита Владимирович 3 7  - Я
4 Клунный Олег Олегович 3 7
3 Косьяменко Андрей Алексеевич 3 7 ■ <? 7
6 Михайлов Никита Евгеньевич г г  9 9
7 Перепелица Максим Андреевич г f  г  •'■/
8 Русин Иван Андреевич г г .  99
9 Русин Родион Алевсеевич 9 7 . 99
10 Юрьев Павел / Юрьевич /.'7  4 9

Главный эксперт: ,М Левицкая Т. В

Члены Экспертной группы: Мостовой А.В
Абрамо А. В
Бандурко Д. С
Волкович В.М / /
Тимофеева В.А>Ю-Ю'Д;
Тимофеев Д.А

И
Н

И
С

ТЕ
РС

ТВ
О

О

БР
А

ЗО
ВА

Н
И

Я
,

Н
АУ

КИ

И
М

О
Л

О
Д

ЕЖ
Н

О
Й

П

О
Л

И
ТИ

КИ

К
РА

С
Н

О
Д

А
РС

К
О

ГО

К
РА

Я

ГО
С

У
Д

А
РС

ТВ
ЕН

Н
О

Е
БЮ

Д
Ж

ЕТ
Н

О
Е

П
РО

Ф
ЕС

С
И

О
Н

А
Л

ЬН
О

Е
О

БР
А

ЗО
ВА

ТЕ
Л

ЬН
О

Е
У

Ч
РЕ

Ж
Д

ЕН
И

Е

Рч

nS,

%
Щ
О
«о
но
а-'
В

Я
<мсч
о

зЯоя
Я0
1
Я
Я

яи
зЯ
О
ИWо

яи

е

!£0

<
и

>>ов
е
Я
Яооя
S
§

яя0
1я<о

Iот
эЯ0 я я
8
1
&

ио  <о о о
S
Я 3Я
§  яч: и

м  ё

но

оЗ
от

8  о
ё  sя н
& |Н Яо о,

ю
(?)

2
Яя
I

<

В 1

§

я
г

В

й)

я,а?ноOS

о
<3
я
8
у

о
о
Рч
ои
о
8

5
§й>
W

о
И

няя
S3с4
я
яв.
9
§
о
С4
я
в
я

8
8оЯ
Я
Sоч<D

W
«
Яяя

д
Д
я
KS

*§Н

ЯГ

i r i i l• pb" и,'"-

<L>и
frS
«•3
■’IJiT-

и
«

69
3
л
H
О

A
4  «
H  в a
a  оes
Й и

2 ~
0 2 о H
ft Sо S

4Й9
Оfit

иPQ
м3

§
s
§ffle
I*

fieюа
&
«24>

H

И

*  ffl r, Mв H
• - «ss
Ie

4>

Eо

t i

о
0о
л

й

PQ
И
а
S3
О
кsr
&

О

м
й>О,'
а
< :

о

к

О
1-н
м3
5
s
6  о
<DСм&

М3
8 *
5
6
(U

о

Рассмотрев результаты демонстрационного экзамена обучающихся группы Э-5 по
компетенции «Электромонтаж» ГЭК решила признать, что обучающиеся при сдаче ГЙА в
виде демонстрационного экзамена по компетенции «Электромонтаж» набрали
необходимое количество баллов и показали уровень знаний, умений, навыков,
позволяющих вести профессиональную деятельность в соответствии со стандартами
WSR, а также готовность осуществлять профессиональную деятельность в соответствии с
требованиями профессиональных стандартов.

Набранное количество баллов и оценка по результатам ГИА в форме демонстрационного
экзамена

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кол-во баллов Оценка
1. Анпилов Александр Александрович 37.27 «5» (отлично)
2. Асеев Анатолий Андреевич 28.99 «4» (хорошо)
3. Булгаков Руслан Андреевич 28.50 «4» (хорошо)
4. Быканова Анастасия Вадимовна 22.48 / «4» (хорошо)
5. Варавин Никита Владимирович 37.27 «5» (отлично)
6. Ворсин Андрей Андреевич 24.09 «4» (хорошо)
7. Гарезин Павел Анатольевич 21.68 «4» (хорошо)
8. Данилян Гарник Робертович 20.28 «4» (хорошо)
9. Жильцов Данил Владимирович 21.08 «4» (хорошо)

10. Затолокин Роман Максимович 35.95 «5» (отлично)
11. Илюхин Иван Михайлович 16.91 «4» (хорошо)
12. Клунный Олег Олегович 37.27 «5»(отлично)
13. Костенко Юрий Александрович 19.98 «4» (хорошо)
14. Косьяненко Андрей Алексеевич 37.27 «5» (отлично)
15. Маринкова Александра Сергеевна 24.10 «4» (хорошо)
16. Михайлов Никита Евгеньевич 28.99 «4» (хорошо)
17. Павлова Екатерина Сергеевна 37.06 «5» (отлично)
18. Перепелица Максим Андреевич 35.27 «5» (отлично)
19. Русин Родион Алексеевич 27.99 «4» (хорошо)
20. Русин Иван Андреевич 28.99 «4» (хорошо)
21. Сеин Илья Викторович 24.21 «4» (хорошо)
22. Толстиков Андрей Николаевич 22.21 «4» (хорошо)
23. Турулёв Антон Васильевич 20.68 «4» (хорошо)
24. Турченко Никита Олегович 23.59 «4» (хорошо)
25. Юрьев Павел Юрьевич 27.49 «4» (хорошо)

Мнения членов ГЭК о качестве полученных обучающимся знаний и умений,
сформированности общих и профессиональных компетенций, позволяющих решать
профессиональные задачи, выявленные на ГИА в виде демонстрационного экзамена:

Участники демонстрационного экзамена продемонстрировали хороший уровень
практической подготовки. Ьнаний, умений и навыков в соответствии со Спецификщией
стандарта. проверяемый в рамках комплекта оценочной документации,— Все

Анатольевич

^ 4 -
Данилян Г  арник
Робертович 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

5. Жильцов Данил
Владимирович 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

6. Затолокин Роман
Михайлович 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

7. Илюхин Иван
Михайлович 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

8. Турулев Антон
Васильевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

9. Юрьев Павел
Юрьевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

H№# 4„ .

Председатель ГЭК

Секретарь

с
С.А. Перевалов

<ЙГ»»о,!2 & ^ 1 .И. Иванова

Ы м

'r<®bjsv""tS

о

i
Быканова Анастасия
Вадимовна 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

w 4-
Варавин Никита
Владимирович 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

5. Клунный Олег
Олегович 5 (отлично) Техник - элЬктрик Выдать диплом

6. Костенко Юрий
Александрович 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

7. Косьяненко Андрей
Алексеевич 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

8. Маринкова
Александра Сергеевна 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

9. Михайлов Никита
Евгеньевич 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

10. Павлова Екатерина
Сергеевна 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

И.
Перепелица Максим
Андреевич 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

12. Русин Иван
Андреевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

13. Русин Родион
Алексеевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

14. Турченко Никита
Олегович 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

15. Сеин Илья
Викторович 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

С.А. Перевалов

Н.И. Иванова

Председатель ГЭК

Секретарь

я з
U g
I  §
м в
5 &в £й о '8 о| й

л

с
д

Iо

§
1 а
£. S^ Ь<!О мю В
о о
8 8 о (ги к
О  CL,
8 й
® 8
б S
£

Б
8►Q

8

с
«4)
Й
2

O n

яQЯ
S
£>
ЛVOоо0
►5(ЛЯ<иU1(D

1

Яа>
P i

С
<
О

%<Т)
и
л
§
ё
3о4(D

&

О

К
Я

.у
Ч

Й
&
ёPiIT<D
U

/'I

§ Is §
i  g
s  к  s  “  в <©ж о :g о

10
И К >» m

С
PQ

й
£

£> §

§я<d
Йf t

s
n
IDнЧf t
s

On

MоHI
я<D*7!Л

VOооо'"Яi-Q
П
CD

Бао

м
<d
f t
I
<
U

%С
л
§
£
Во«о
f t

f f

к
д

J
\

a;crg S ofe s i
t e % 4*  « .»i i M

ХЬ4̂ *ЮпЯИ»
^ x e s -"1

►Q
f tC?H
CD

(DU

I

я
s
E5я
§ -£>«
AЯ
3
P
О

оasяs
4a  g © ©

g ©
I  0чмо
s

о&ои

я
s
ЁРИ
a mо
Ы

£
i©яaяs©н

с
и

а
I
Й я8* й

о[чАо

яо
яо

яЯ
1 1

J i l l& 1 ̂
B f g

я
Iю

PQН
£«l=fЯя©

яя« °й S 2 64 —& 9 а © «
§

1
2он

о
и- ®
I  | я

£  §<’§
я О и & о g
«  Я  Ю © “ я о &

&я я
о §
8 I

я sО и
5 ©Я R
В <

<
Uяо
я.
©А©с

Iоa

я 1
I I&  * Ф /-sя Q
2  <3 ̂ СП

оаоX

I РЭ<1>(U

3эЯя
I
я
©
©

%

СЧ

Л
I
©

Ояо
я
©

а а
Iо

4 iе . & дя Q
2  <3 м 00

аоaоXI

эяояо
ю
G

8%

I
§«о

©н

со

<3
ияо

А
О
5
©
6

.1

яяя

ояА
©ял
2о
&о

©С А
©  —. я О
2  <3<-< со

рЯ'
в■SЮ>

ffl
Н
3ияяя
©
1=?

1 1  §
О  Ен я
S  О w
я *2« А'Зяя<DМ

*8

S
-■Эна cl ^ 5?S s я

“ § 1
и а s- а о►Ч >ч
I & &Я
©

$

Я
I<D
3

я
в

З у1П

1П

&  8  О Ьч Н СиJ  Й ^<  Я
• Р -I (Г)ОН. я ^
н *93 Нр
S'S н.

с
.

§о
&о
&

А

С
03

§О

яяяо

оМ
©

эЯ
§ч
2

S
t§
40

РЯ
в
m

жшщ .̂Гнод|фtfACH0to„JO/-a
#8СЮ3̂ЙЙ>«&Л
т Ф
'чтШж,
$й%ад§?

о

&
©

„ 4  & о ЗЯ я§ а §
8 I  Б
£ § , 3
С t o

2 3

I

I

ояяя
воin

Й/О - , 7 с? л л

оИ ЯЙ я я
©

• ©  я А
©

я я
! «
я
§<

оо

гг/а
ф

Щш

/

/А

I .. Ш

оя
Яя
Sо
in

ffl
н

§
X
а
я
ч

ч

о(-1о
яя
о
3
§я
<D
Яя

* 8яо
О

&
о
4

ЭК м
S S 13
§ ffl юо о  яН 04 ft

зЯ £N м
О о  °
Й °9 3

VQ зн S?
£ Я а  & Я  ^s в иft  ̂ я
о 3 S Л* Н 3Я
н S  §1
S i r  | i  §

g
я
<D
Я
Я<D
Uffl

w
св
и

я
Д
яо
R

. 1

<Я

f t
О
и0
&1
1я

я
<Df t
<D
К

0  яf t5F
Я
1
О

5 <

я о
2 <   ̂ СП

я
В
in

Д
ffl
эЯ

1о
>>

Я

§
§
н

s
3

§

%

I
I
н

9

Я1)
aо
&

св
Я
Я
(D(D
Яf tЯ

U
яяя
&
8
м

W
яяо
R

& 2

г У ^! ft aг \ & Л
^  В -  S  « ч оо зя ft
§ | 8 я 3 в
§■!<
С t o

s $

9
Я

■ 3.о,
in

ffl
н

мяя
ч

Я яas57 И
t o 1ч

1Я
О

а рЯ . о
I » sя й S ft й Vft 8 о
S ЗЯ о о

Я
J n f t *

О И <D

&1 о ИЯ  Я  VQ и
R

Я
Я  Я  «ж- Е» & к

п & а $ft о
Я

gя0)
«иft

8
Я

яяя
5
в-
6  д

Iо
&.X

я
вРЗ<D

§
S-
яяо

Он

(N

Iо
&■х

д
ffl
зЯ

I
£

яоf tо
оо Йо я§ S
й ft й О
я 5
(D,н
я

11я
Ig*оюо

g
8-о
W(D

яо
§
ft
яяо>.f t

ГО

<2
и
яо
яоft<Dд

I<D
■& л
S'g
1 0 Н о4 Q

ft у
я Q
2 <м РГ»

g
SВ
in

д
ffl

яIо
>»

я
Яя
2
I

I
I

1
g
£

IоftоX

wяя

ffi
CD
HJ

Й'Rя
VOоо0
3и<Dя
CD

1

<̂ .!b«W»4W*g

£̂>
f t
A
5 -
8
5оfc[
CD

. f t

Я
&
8
£<D

Q